СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

26.02.2015г. № 01-02/3-6

Об инициативе фракции КПРФ в Московской Городской Думе по решению проблем исполнения земельной реформы и предупреждению нарушения имущественных прав на землю

В соответствии со статьями 8, 8.1, 9 и 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Бутырский, рассмотрев и обсудив обращение Депутата Московской Городской Думы Л.А. Зюганова от 12 февраля 2015 года № 08-31-9039/14-101, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

1. Поддержать инициативу фракции КПРФ в Московской Городской Думе по решению проблем исполнения земельной реформы и предупреждению нарушения имущественных прав на землю.
2. Настоящее решение направить Депутату Московской Городской Думы Л.А. Зюганову и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Осипенко А.П.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко